
  

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

№ 64 от 24 марта 2021 г.      
                

                                    

О внесении изменений в постановление главы  сельского поселения 

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 08.02.2019г. № 42 «Об утверждении Положения об экспертной 

комиссии администрации сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

         

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 г. № 125–ФЗ «Об архивном 

деле в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.05.2005 г. № 

109–ГД «Об архивном деле в Самарской области», руководствуясь Уставом 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области,     

                 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района  Большеглушицкий  Самарской области  от 

08.02.2019 г. № 42 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии 

администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» (далее – постановление)  следующие 

изменения: 

1.) Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об экспертной комиссии администрации сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области». 



2.) Приложение 2 к постановлению изложить в  редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий   

Самарской области                                                                                   А.Е. Якупов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дыхно Н.В. 8(84673)21209 

 

 

 



Приложение  

к постановлению главы  сельского поселения 

Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 24 марта 2021г. № 64 

«О внесении изменений в постановление главы 

сельского поселения Большая Глушица   

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 08.02.2019 г. № 42 

 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии 

сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

 

 

«Приложение 2 

к постановлению главы сельского поселения 

Большая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2019 г. № 42 

«Об экспертной комиссии администрации  

сельского поселения Большая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

 

СОСТАВ 

экспертной комиссии  администрации 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Якупов Алексей Евгеньевич - глава сельского поселения  Большая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области, председатель ЭК; 

 

Сторожилова Юлия 

Геннадьевна 

- ведущий специалист администрации 

сельского поселения  Большая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области, секретарь ЭК; 

 

Дыхно Наталья Валерьевна - Главный специалист  

администрации сельского поселения  

Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области, член ЭК; 

 



Матухнова Наталья Сергеевна - Делопроизводитель  администрации 

сельского поселения  Большая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области, член ЭК.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


